
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

ISTARSKE ŽUPANIJE 
 
KLASA: LSM-2019 
URBROJ: LSM-63/19 
PAZIN, 16. travnja 2019. 
. 
 
 

Na osnovi članka 19., članka 20. stavka 1. podstavka 1. i stavka 4. te članka 39. točke 7.  Zakona o 
izboru vijeća i predstavnika nacionalnih manjina ("Narodne novine", broj 25/19), Županijsko izborno 
povjerenstvo ISTARSKE ŽUPANIJE sastavilo je i objavljuje 
 
 

ZBIRNU LISTU KANDIDATA 
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MAKEDONSKE NACIONALNE MANJINE U ISTARSKOJ 

ŽUPANIJI 
 

 
1. BORČE ATANASOSKI; MKD IŽ "SV. KIRIL I METODIJ" PULA 

2. TODOR BRDARSKI; MKD IŽ "SV. KIRIL I METODIJ" PULA 

3. PANDE DŽONOV; MKD IŽ "SV. KIRIL I METODIJ" PULA 

4. FILIP FILIPOSKI; MKD IŽ "SV. KIRIL I METODIJ" PULA 

5. IGOR JANEVSKI; MKD IŽ "SV. KIRIL I METODIJ" PULA 

6. MILE KOLČAKOSKI; MKD IŽ "SV. KIRIL I METODIJ" PULA 

7. VIOLETA MATRAKOSKA VARGA; MKD IŽ "SV. KIRIL I METODIJ" PULA 

8. ŽAKLINA NEDELKOVSKA; MKD IŽ "SV. KIRIL I METODIJ" PULA 

9. LJUBINKA PETROVSKA; MKD IŽ "SV. KIRIL I METODIJ" PULA 

10. ZORAN PETROVSKI; MKD IŽ "SV. KIRIL I METODIJ" PULA 

11. VESA PRELOGOVA; MKD IŽ "SV. KIRIL I METODIJ" PULA 

12. VIOLETA RABASOVIĆ; MKD IŽ "SV. KIRIL I METODIJ" PULA 

13. SAŠKA SOLOMONOVSKA JANEVSKA; MKD IŽ "SV. KIRIL I METODIJ" PULA 

14. DANE SPASEVSKI; MKD IŽ "SV. KIRIL I METODIJ" PULA 

15. ORCE STOJKOSKI; MKD IŽ "SV. KIRIL I METODIJ" PULA 

16. TRAJKO STOJKOSKI; MKD IŽ "SV. KIRIL I METODIJ" PULA 

17. SAŠO TRAJČESKI; MKD IŽ "SV. KIRIL I METODIJ" PULA 

18. MIHAELA ZLATESKA; MKD IŽ "SV. KIRIL I METODIJ" PULA 

19. MILENA ZLATESKA; MKD IŽ "SV. KIRIL I METODIJ" PULA 

20. RATKO ZLATESKI; MKD IŽ "SV. KIRIL I METODIJ" PULA 

21. MITO ZLATKOV; MKD IŽ "SV. KIRIL I METODIJ" PULA 

22. MARIKA ZLATKOVA; MKD IŽ "SV. KIRIL I METODIJ" PULA 

 

 
 
 PREDSJEDNIK 

IZTOK KRBEC, v.r. 
 

__________________________ 
(ime i prezime i potpis) 



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

ISTARSKE ŽUPANIJE 
 
KLASA: LSM-2019 
URBROJ: LSM-64/19 
PAZIN, 16. travnja 2019. 
 
 

Na osnovi članka 18. stavka 1. i 2., članka 20. stavka 1., 2. i 4. te članka 39. točke 7. Zakona o 
izboru vijeća i predstavnika nacionalnih manjina ("Narodne novine", broj 25/19), Županijsko izborno 
povjerenstvo ISTARSKE ŽUPANIJE, odlučujući o prijedlogu predlagatelja MAKEDONSKO KULTURNO 
DRUŠTVO ISTARSKE ŽUPANIJE "SV. KIRIL I METODIJ" PULA, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje  
 
 

PRAVOVALJANU  
LISTU KANDIDATA ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MAKEDONSKE NACIONALNE 

MANJINE U ISTARSKOJ ŽUPANIJI 
 
 
Predlagatelj: 
MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO ISTARSKE ŽUPANIJE "SV. KIRIL I METODIJ" PULA - MKD IŽ 
"SV. KIRIL I METODIJ" PULA 
 
Kandidati/kandidatkinje: 

1. ORCE STOJKOSKI; MAKEDONAC; PULA, LUSSIJEVA ULICA 4; rođ. 29.05.1970.; M 
2. IGOR JANEVSKI; MAKEDONAC; PULA, TRŠĆANSKA ULICA 19; rođ. 23.10.1977.; M 
3. BORČE ATANASOSKI; MAKEDONAC; PULA, ULICA VERUDA 15; rođ. 19.12.1962.; M 
4. VESA PRELOGOVA; MAKEDONKA; PULA, ULICA KATALINIĆA JERETOVA 16; rođ. 22.04.1944.; 

Ž 
5. VIOLETA RABASOVIĆ; MAKEDONKA; PULA, KOPARSKA ULICA 27; rođ. 22.03.1948.; Ž 
6. SAŠKA SOLOMONOVSKA JANEVSKA; MAKEDONKA; PULA, TRŠĆANSKA ULICA 19; rođ. 

18.11.1977.; Ž 
7. MILE KOLČAKOSKI; MAKEDONAC; ŽMINJ, PAZINSKA CESTA 5; rođ. 07.04.1963.; M 
8. TRAJKO STOJKOSKI; MAKEDONAC; PULA, PRILAZ MONTE CAPPELLETTA 3; rođ. 21.08.1945.; 

M 
9. MILENA ZLATESKA; MAKEDONKA; PULA, TESLINA ULICA 21; rođ. 03.01.1964.; Ž 

10. RATKO ZLATESKI; MAKEDONAC; PULA, TESLINA ULICA 21; rođ. 05.11.1962.; M 
11. MIHAELA ZLATESKA; MAKEDONKA; PULA, TESLINA ULICA 21; rođ. 30.10.1992.; Ž 
12. FILIP FILIPOSKI; MAKEDONAC; PULA, PALLADIOVA ULICA 14; rođ. 04.11.1962.; M 
13. ZORAN PETROVSKI; MAKEDONAC; POREČ, VRSARSKA 41; rođ. 11.06.1962.; M 
14. LJUBINKA PETROVSKA; MAKEDONKA; POREČ, VRSARSKA 41; rođ. 25.01.1964.; Ž 
15. DANE SPASEVSKI; MAKEDONAC; DVORI, DVORI 17; rođ. 05.07.1962.; M 
16. MARIKA ZLATKOVA; MAKEDONKA; BRNOBIĆI, BRNOBIĆI 64; rođ. 24.03.1969.; Ž 
17. TODOR BRDARSKI; MAKEDONAC; PREMANTURA, RUNJAČICA 29; rođ. 23.08.1944.; M 
18. MITO ZLATKOV; MAKEDONAC; BRNOBIĆI, BRNOBIĆI 64; rođ. 06.03.1959.; M 
19. ŽAKLINA NEDELKOVSKA; MAKEDONKA; UMAG, ŠETALIŠTE V.GORTANA 4A; rođ. 08.12.1966.; 

Ž 
20. VIOLETA MATRAKOSKA VARGA; MAKEDONKA; PULA, LUSSIJEVA ULICA 9; rođ. 10.05.1965.; Ž 
21. PANDE DŽONOV; MAKEDONAC; JADREŠKI, JADREŠKI 6D; rođ. 28.03.1951.; M 



22. SAŠO TRAJČESKI; MAKEDONAC; PULA, NEGRIJEVA ULICA 39; rođ. 13.11.1976.; M 
 

 
 
 PREDSJEDNIK 

IZTOK KRBEC, v.r. 
 

__________________________ 
(ime i prezime i potpis) 

 


